
Profesionální víceúčelové mazivo pro všestranné použití 
v údržbě přesných mechanických sestav a dílů. Jedná se 
o speciální směs vysokorafinovaných kapalných uhlovodíků, 
protikorozních inhibitorů, lubrikantů a jiných aditiv, která 
zaručuje spolehlivou a dlouhodobou funkci jednotlivých 
komponentů a celých zařízení. Přípravek poskytuje svým 
uživatelům řadu integrovaných funkcí:

•		lubrikace	kluzných	a rotačních	ploch,	kdy	mazací	funkce	
je zachována v celém rozsahu teplot až do 240°C

•		při	aplikaci	disponuje	schopností	rozpouštět	a odstraňovat	
stará maziva (oleje, tuky), karbonové usazeniny atp. 
a nahrazuje je vlastní lubrikační složkou

•		díky	nízké	viskozitě	proniká	účinně	do všech	obtížně	
přistupných míst a spojení, čímž se dá využít i jako vysoce 
účinný	uvolňovač	zatuhlých	spojů,	šroubů	či	matic

•		velmi	účinně	chrání	proti	korozi,	rozpouští	a odstraňuje	
korozi v jejím prvopočátku, již  rozvinutou korozi zastavuje 
a zakonzervuje

•		ošetřené	plochy	disponují	vynikajícími	hydrofobními	
vlastnostmi-odpuzují vodu a vlhkost, plochy jsou chráněny 
před působením solí

•		ochranný	film	přípravku	je	viditelný	pod	UV	světlem

Použití přípravku: převodové díly a sestavy, kluzné plochy 
a vedení, řetězy, jakékoliv mechanické díly z oceli, barevných 
kovů nebo plastu. 

Přípravek je určený nejen pro profesionální údržbu jízdních 
kol, ale díky svým unikátním a všestranným vlastnostem 
najde uplatnění i v jiných oblastech jako jsou např. servis 
a údržba dopravních prostředků, drobných domácích nebo 
průmyslových strojů a zařízení atp.

Praktické provedení tohoto přípravku ve dvou velikostech 
obalů s pevnou aplikační tryskou, která zaručuje přesné 
dávkování maziva,  předurčuje výrobek mezi nenahraditelné 
pomocníky opravě kol a příslušenství. 

Při aplikaci nanášejte rovnoměrně a v přiměřeném množství; 
ostatní plochy, které nemají být ošetřeny si zakryjte např. 
hadříkem; doporučujeme díly ošetřovat pravidelně zvláště 
vždy po provozu v dešti; přípravek se skvěle hodí pro tzv.
zakonzervování dílů před dlouhodobějším skladováním.

#	UA	10	164	300	/	150	ml;	#	UA	10	164	305	/	400	ml;

Balení:	aerosol	150,400ml


